

# AUDIONATION ApS

Montanagade 29  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/09/2018**

---

**Troels Fløe Kristensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AUDIONATION ApS  
Montanagade 29  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 34879745

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter er i følge vedtægterne, at drive virksomhed med lydindspilning og udvikling af lyddesign samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet realiserer i dette regnskabsår et negativ resultat på kr. 76.923 efter skat. Resultatet vurderes som ikke tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>279.137</b>	<b>302.884</b>
Personaleomkostninger .....		-339.267	-156.606
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.793	-41.157
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-76.923</b>	<b>105.121</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Andre finansielle omkostninger .....		0	-10.435
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-76.923</b>	<b>94.686</b>
Skat af årets resultat .....			-21.040
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-76.923</b>	<b>73.646</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-76.923	73.646
<b>I alt .....</b>		<b>-76.923</b>	<b>73.646</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		67.172	72.765
Indretning af lejede lokaler .....		0	2.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>67.172</b>	<b>74.765</b>
Deposita .....		90.000	90.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>157.172</b>	<b>164.765</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		23.200	118.775
Udsudte skatteaktiver .....			0
Andre tilgodehavender .....		40.000	0
Periodeafgrænsningsposter .....		16.650	16.650
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>79.850</b>	<b>135.425</b>
Likvide beholdninger .....		113.968	161.011
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>193.818</b>	<b>296.436</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>350.990</b>	<b>461.201</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		81.000	81.000
Overført resultat .....		-40.911	36.012
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>40.089</b>	<b>117.012</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		4.433	4.433
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>4.433</b>	<b>4.433</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		22.329	16.246
Skyldig selskabsskat .....		9.138	9.138
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		243.013	274.540
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		31.988	39.832
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>306.468</b>	<b>339.756</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>306.468</b>	<b>339.756</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>350.990</b>	<b>461.201</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	81.000	36.012	117.012
Årets resultat .....		-76.923	-76.923
Egenkapital, ultimo .....	81.000	-40.911	40.089